Wiktoryna i Justyniana.

Jutro S. Zacharjasza Proroka.
Czwartek: 8. Reginy Panny Męezenniczki.
piątek: Narodzenie N. M. P.

Wschód słońca o godzinie 5 m. 18.
Zachód „ „ 6 m. 38.

Adres Rcdaksji „Kurjera Warszawski PLAC TEATRALNY Nr 5, dom W. L Zabłockiej.

Nr 196. Dnia 5 Września.__ Wtorek. Dnia 24 Sierpnia (5 Września) 1876 r.

— Wczoraj, 23 Sierpnia (4 Września) o godzinie
Ip/a z ranai Najjaśniejszy Pan raczył być obecnym
przy strzelaniu do celu całej Artyllerji, na polu Po­
wązkowskim i po ukończeniu takowego, o godzinie
^‘/a P° południu, powrócić do Belwederu.

Wtorek.Warszawa d. 24 Sierpnia (5 Września) 1876 r.

Reklamacje przyjmowane będą tyllro do d. 1(13) października

Dalszy Ciąg Numeru 196.
Kolegium kościelne zboru Ewangelicko-Augabicrelaego

Gdy pomimo ogłoszeń kilkakrotnych w reku
«73 juko też 1874, przez pienui publiczne miejscowe, oraz
fosayjśkie i niemieckie i pomimo rocznych terminów

Merzbacha,
przy ulicy Miodowej Nr 14, dom WP. Ftichsa,

posiada na składzie wszystkie

KSIĄŻKI SZKOLNE.
—14275—11—12____

W KSIĘGARNIACH

Maurycego Orgelbranda,
naprzeciw posągu Kopernika, oraz Filjiprzy

ulicy Senatorskiej Nr 22.
-14482—3-3

DDDATMaonffl® ATOIWna S196
T>nia 5 Września 1876 roku. Wtorek. Dnia 24 Sierpnia (5 Września) 1876 roku.

MAJĄTEK
Ziemski do sprzedania. Pomiędzy 10 tą
a 14 wiorstą na trakcie z Warszawy do Ra­
dzymina, w którym możliwa jest korzystna
kolonizacja lub podział na mniejsze folwarki.
Wiadomość u Właściciela każdodziennie do
10 rano i pomiędzy 2 a 4 po południu, w miesz­
kaniu W.

b., poczynając od godziny 11-tej
z rana, w urzędzie Wójta Gminy, w obecno­
ści Urzędnika nadetatowego Chmielowskiego,
delegowanego reskryptem W-go Naczelnika
powiatu z d. 12 Lutego r. b. Nr 2135, odbę­
dzie się głośna in plus licytacja na wydzier­
żawienie szynku w domu Henryka Mendel we
wsi Czyste, na czas od dnia 19 Września (1
Października) r. b. do 18 (30) Czerwca r. p.
1877 (na trzy kwartały), od summy rs. 99,
zajętego w drodze sekwestracji, na zaspoko­
jenie składki ogniowej i innych należności
skarbowych.

Przystępujący do licytacji, winien złożyć
tytułem ‘vadium gotówką */ł część summy
dzierżawnej.

O warunkach licytacyjnych można się po­
informować w Kancellarji Wójta Gminy w go­
dzinach biurowych.